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Play-Off
2017/18 Play-Off. Матч №194

Середа, 23.05.2018, 17:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 27°C. Глядачі: 2981

«Зірка» Кропивницький

1 : 1

«Десна» Чернігів

44 Паст Євген
5 Братков Антон
7 Драченко Максим (К)
8 Полегенько Павло
10 Білоног Дмитро
21 Загальський Ігор
22 Гедж Арно
23 Маткобожик Олександр
38 Петров Сергій
77 Чичиков Олексій
93 Цюпа Іван

Запасні
41 Льопка Роман
9 Маліновський Назар
14 Ходаковський Микита
17 Сьомка Артем
24 Авер'янов Максим
31 Кондраков Данііл
90 Ямполь Ярослав

Тренер
Монарьов Роман

72 Литовка Ігор
2 Головко Олександр
5 Єрмаков Віталій
33 Слінкін Андрій
45 Фаворов Денис (К)
13 Коберідзе Лука
7 Огіря Владислав
19 Фаворов Артем
14 Мостовий Андрій
89 Волков Олександр
10 Філіппов Олександр

Запасні
25 Махновський Костянтин
4 Мельник Вадим
9 Арвеладзе Леван
15 Гадрані Гіоргі
20 Безбородько Денис
66 Чумак Євген
8 Банасевич Максим

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Міланич Володимир
Спостерігач арбітражу:
Грисьо Ярослав

Делегат:
Шебек Сергій
Офіцер безпеки:
Данцкер Борис
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Play-Off, 2017/18, Play-Off. Матч №194
Середа, 23.05.2018, 17:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 27°C. Глядачі: 2981

«Зірка» Кропивницький 1 : 1 «Десна» Чернігів
7' 7 Огіря Владислав

22 Гедж Арно
90 Ямполь Ярослав 31'

32' 89 Волков Олександр

44 Паст Євген
41 Льопка Роман 46'

21 Загальський Ігор
31 Кондраков Данііл 71'

71' 89 Волков Олександр
8 Банасевич Максим

77' 45 Фаворов Денис

81' 10 Філіппов Олександр
20 Безбородько Денис

84' 13 Коберідзе Лука

38 Петров Сергій 85'

88' 19 Фаворов Артем
9 Арвеладзе Леван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


